



MIKSI JOKU LUKISI TÄMÄN?

Eli kuinka tiedottaa niin, että viestisi menee perille

Viestintäkoulutus vapaan sivistystyön viestinnän parissa työskenteleville **19.3 klo 10-16**. Paikkana toimii Osaamistehdas osoitteessa **Iso Roobertinkatu 20-22, 5. krs.**, 00120 Helsinki.

Opitaan kirjoittamaan toimiva tiedote ja keinoja saada media kiinnostumaan siitä. Tutkitaan millä välineillä eri kohderyhmiä kannattaisi lähestyä ja kuinka löytää sopivat ydinviestin kullekin kohderyhmälle. Entä kenelle ja miten somessa kannattaa tiedottaa?

Kouluttajina toimivat KTT Annamari Huovinen Osuuskunta Mediakollektiivista sekä Karoliina Knuuti Kansanvalistusseurasta. Koulutus on maksuton.

Ilmoittaudu mukaan verkkolomakkeella. Ilmoittautumisvahvistus ja ennakkotehtävät saat sähköpostitse. fi.surveymonkey.com/r/XC3FJYY

Ohjelma:

10.00-10.45 Aamukahvit ja ennakkotehtävän purku

10.45-12.30 Näin rakennat toimivan tiedotteen

12.30-13.30 Lounas

13.30- 16.00 ”Kuinka kenelle kulloinkin” eli Kohderyhmäajattelu organisaatioviestinnässä

Kouluttajat:



Kauppatieteiden tohtori **Annamari Huovinen** työskentelee kouluttajana ja hallituksen puheenjohtajana Osuuskunta Mediakollektiivissa, luennoitsijana Aalto-yliopiston kauppakorkeakoulussa ja tutkimusviestijänä Hankenilla. Hän on kokenut kirjoittamisen opettaja ja viestintäkouluttaja, taustallaan pitkä kokemus kustannustoimittajana ja kielentarkastajana. Tutkijana hän on keskittynyt median, organisaatioviestinnän ja yhteiskunnan suhteisiin.



Karoliina Knuuti (FM) on Kansanvalistusseuran kustantaman ELM Magazinen (elmmagazine.eu) päätoimittaja, sekä valokuvaaja ja dokumentaristi. Hän on johtanut mediakasvatushanketta toimittajille Palestiinassa sekä vetänyt mediakoulutuksia Tsadissa.

Hän on toimittanut ensimmäisen Suomessa tuotetun englannin- ja arabiankielisen aikuisille suunnatun mediataito-oppaan (mediaguide.fi). Monipuolista viestintäkokemusta hän on hankkinut työskentelemällä myös ihmisoikeusjärjestöjen viestinnässä, dokumenttiproduktioissa sekä radiossa.

Koulutus on osa Let Europe Know about adult Education -hanketta, joka toteutetaan Erasmus+ rahoituksella.

ELM MAGAZINE